

# **PMJYLLAND Holding ApS**

Rafns Alle 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 30 61 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

---

Karin Teilmann Brorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PMJYLLAND Holding ApS Rafns Alle 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 30 61 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karin Teilmann Brorsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Matchmind A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.799</b>	<b>-9.550</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	389.268	711.665
Andre finansielle indtægter	16.721	15.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.178	-12.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>388.012</b>	<b>705.933</b>
Skat af årets resultat	352	1.280
<b>Årets resultat</b>	<b>388.364</b>	<b>707.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	711.665
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-111.636	-1.004.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>388.364</b>	<b>707.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.051.003	3.651.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.051.003</u>	<u>3.651.735</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.051.003</u></b>	<b><u>3.651.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	393.614	333.552
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	210.738	339.728
Andre tilgodehavender	1.089.579	1.133.191
Tilgodehavender i alt	<u>1.693.931</u>	<u>1.806.471</u>
Likvide beholdninger	<u>71.358</u>	<u>68.870</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.765.289</u></b>	<b><u>1.875.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.816.292</u></b>	<b><u>5.527.076</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.293.304	3.404.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.918.304</b>	<b>4.529.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	893.988	993.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.988	997.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>897.988</b>	<b>997.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.816.292</b>	<b>5.527.076</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.404.940	0	3.529.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.404.940	1.000.000	4.529.940
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-111.636</u>	<u>500.000</u>	<u>388.364</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.293.304</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.918.304</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.581	11.670
Andre finansielle omkostninger	597	454
	<u><b>11.178</b></u>	<u><b>12.124</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.905.000	4.905.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>4.905.000</b></u>	<u><b>4.905.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.253.265	-164.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	389.268	711.665
Udbytte	-990.000	-1.800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-1.853.997</b></u>	<u><b>-1.253.265</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>3.051.003</b></u>	<u><b>3.651.735</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Matchmind A/S	Aalborg	90 %
